

Prenumeratę przyjmują:

W Krakowie: Administracja „CZASU“... W Warszawie: Administracja „CZASU“... W Berlinie: Administracja „CZASU“...

CZAS

Prenumerata wynosi:

Table with columns for subscription rates: 'na cały rok', 'na kwartał', 'na 1 miesiąc'. Includes rates for Poland and foreign countries.

Przez cały ciąg wystawy Polacy udają się do Paryża mogą nabywać Nra Czasu w Grands Magasins du Printemps...

Ogłoszenie przedpłaty.

Z przesyłką pocztową w państwie Austriackim na m. Czerwiec złr. 2:50 Od 1go Czerwca do końca Wrześ. „ 8—

Z przesyłką pocztową w państwie Niemieckim na m. Czerwiec . 6 marek Od 1go Czerwca do końca Wrześ. 20 „

Prenumerata liży się tylko od pierwszego do ostatniego dnia w miesiącu.

Kraków 31 maja.

Ze wszystkich oświadczeń hr. Andrassego najbardziej wojowniczo brzmi to, które złożył w przededniu zapowiedzianego zebra...

teresów, jak poszczególnych austriackich. Jedynym punktem czarnym exposé jest oświadczenie, że „i wtedy powstać jeszcze mogą...

dobrej i słusznej broni sprawy. Te dodatnie, a nawet powiemy, piękne jego strony, zgadzają się z tem, co nam z Wiednia do...

su, ale widocznie nie są pewni, czy on zdoła doprowadzić do pokojowego załatwienia trudności. Z poza nadziei kongresowych...

my się dziś na tych kilku słowach, by zwrócić uwagę na szkodliwą działalność fabrykantów tych kłamek, nie tylko dla samej delegacji, ale w swych następstwach...

Część literacko-artystyczna.

OBCHÓD WOLTERA.

Wielka dziennikarska kłótnia u Woltera wczoraj miała się zakończyć w Paryżu demonstracyjnym obchodem. Jaki był cel zamierzonej apoteozy...

ki i Murat, wieku którego dziełem morderstwa Polski i krwawe orgie rewolucji francuskiej. Wolter...

Rousseau i mawiał, że pochodzi od psa Diogenesowego; nie tylko był sybarytą, aby uganiał się za mamona...

sał swój Traité sur la tolerance jedynie z zawiści powodzenia, jakiego doznawał Contrat social, a nieważ...

stokracya rodów, imion, fortun talentów, zasług i wdzięków otaczała pisarza, a hotel margrabiego, w którym mieszkał Wolter...





Wizerunek Ojca św. Leona XIII z wydrutowaniem z odwrotnej strony...

Przy ulicy Reformackiej pod L. 254, na dole od frontu, przyjmuje się...

Magister farmacyi młody, wolny od wojska, wykazujący się...

Organista mający wyższe wykształcenie - poszukuje posady.

Do cukierki potrzebny jest chłopiec z kilkuletnią praktyką cukierniczą.

Magister farmacyi znajduje zaraz umieszczenie, jako zastępca...

Obwarzanki plankowe. Podpisany poleca łaskawej Publiczności...

Kuchenki natłowe najlepszej konstrukcji, naczynia i knoty...

J. Launer, Handel żelaza i norymberski w Krakowie...

Do wynajęcia od 1 Lipca przy ulicy Floryjańskiej pod L. 322...

Wieś Sawa w powiecie Wielickim, milę od Gdowa...

Bez bólu i bez wstrzykiwania, bez lekarstwa...

Dr. Hartmann, ozonok lekarskiego wydziału, w Wiedniu...

Wylączny skład Kupku i Papy dachowej (czyli tektury ogniotrwałej)...

Roman Silberbach, Skład materiałów budowlanych, róg ul. Sławkowskiej i Żydowskiej.

Ażeby każdy chory, zanim jaką kurację rozpocznie, albo też zwątpi...

Zakład wodoleczniczy „PRIESSNITZTHAL“ pod Wiedniem, stacya kolei połudn.

Podziękowanie. W mojej i mojej rodziny imieniu wynurzam niniejszem najuczulsz...

Podziękowanie!! Dnia 23 b. m. zajął się las w Góroce, własność Wgo Barona Helcla...

Osoba młoda, doświadczona, ze studya, mi obywateli w Prusach, oboznana...

Na sezon letni w Tatrach są we dworze w Poroninie koło kościoła...

Koronki, wstążki, towary pasamonoze, frandze i guziki.

Tylko za 3 zlr. 50 c. w. a. 12 dobrych żytek ze stali cynowej...

OTTO nowy motor o sile 1/2, 1, 2, 4, 6 i 8 koni. Zalega tego przywiele, motoru gazowego...

NOWY WYNALEZEK PAPIE IXORA BREGNIE PARFUMERIA IXORA BREGNIE ED. PINAUD

Guwernantki, egzaminowane nauczycielki, towarzyski, nauczycielki...

Zakład wodoleczniczy „PRIESSNITZTHAL“ pod Wiedniem, stacya kolei połudn.

Główny skład naszego Cementu i Wapna hydraulicznego powierzyliśmy na Tarnów i okolice...

TRUSKAWIEC. Zakład zdrojowy zostaje otwartym 25 maja 1878. Kąpiele siono-siarczane i żelazito-siono-siarczane-słanowe...

Skład fabryczny przyborów kościelnych i haftów. Pierwszy i największy. Następca Alberta Kostnera i Spółki w Wiedniu...

Prawdziwy stary jablecznik K. Nikola w Wiedniu, Währing, Kreuzgasse 20.

OTTO nowy motor o sile 1/2, 1, 2, 4, 6 i 8 koni. Zalega tego przywiele, motoru gazowego...

Prawdziwe wina węgierskie białe i czerwone w butelkach i beczkach...

Handel pod firmą F. BRUNO HAHN w Krakowie. Wózki do wożenia dzieci na kołach amerykańskich...

Świeży transport KAPELUSZY PARYSKICH po umiarkowanych cenach w hotelu Krakowskim Nr. 5.

Tusze metalowe, wanny, Sitzbady i Water-closety własnego wyrobu...

Jan Gella, Fabrykant kapeluszy słomkowych w Krakowie, ul. Floryjańska Nr. 351.

W. BIRNSTEIN, Fabryka złota malarskiego Jesuitengasse 9 w Bernie (Brünn).

Patent. story do spuszczenia najlepší konstrukcyi, gustownie i bardzo trwałe...

J. Oesterreicher, c. k. uprz. fabryk wyrobów drzewianych w Skocowie w Szląsku austriack.

LILIONEZA znany kosmetyczny środek do upiększenia, służy do usunięcia wszelkich niedoskonałości cery...

Rudolf Fuchs fabrykant powozów W BIAŁEJ ma powozy w różnych kształtach po najtańszych cenach...

Handel pod firmą F. BRUNO HAHN w Krakowie. SKŁAD KOSZYKÓW ręcznych, do podróży, do robót itd.

Upraszam panów anonim i pseudonim do mnie piszących, żeby częściej tylko nieco na większym i miększym papierze pisywać...

APTEKA „POD GWIAZDĄ“ Konstantego Wiszniewskiego w Krakowie przy ulicy Floryjańskiej...

WYPRZEDAŻ SALONU MÓD KLOTYLDY VALLET ulica Floryjańska, dom Wgo Wojdy I. piętro.

Stary Sącz - Szczawnica. Dla wygody gości przejeżdżających do Szczawnicy...

Dyrektor i administrator dóbr ziemskich, który od r. 1858 w jednym starbie kilka kluczów...

Browar piwny w Górze Ropczyckiej majątności hr. Art. Potockiego poleca swój wyrób piwa...

KRYNICA. Hotel Reiferta w bliskości Źródła i Łazienek położony, z całym komfortem...

Mój środek do usunięcia pociągów do pijaństwa do użycia z wiedzą lub bez wiedzy dotyczącej osoby...

Robótki ręczne NA KANWIE, SUKNIE, PŁÓTNIE i t. p. zaczęte, gotowe i oprawione...